MARIBEL TORRES ISAZA, en contra de la señora SANDRA PIEDAD 

SALAZAR, identificada con C.C No 30.390.367, por las sumas de dinero 

allí determinadas y se ordenó a la parte demandada que pagara la 

obligación en el término de cinco (5). 

“…Por la suma de DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS DIECISÉIS MIL, QUINIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($19.716.584) correspondientes al capital del pagaré 
No 21033734, certificado por la entidad DECEVAL, al tratarse de un pagaré 
desmaterializado con el No 15516510, con fecha de vencimiento 04 de abril de 2023.  

1.1. Por la suma de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL, DOSCIENTOS